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Ihre Ansprechpartner
Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Geschäftsleitung
Ralf Joachim Kleinschmidt ralf.kleinschmidt@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 22  · 47 01 72 · 76 85 82 2
Dirk Huber dirk.huber@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 10  · 27
Dr.-Ing. Egbert Zimmer egbert.zimmer@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 43  · 50 01 72 · 76 85 83 4
Stefan Held stefan.held@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 66  · 88 01 72 · 61 43 75 6

Niederlassungsleitung
Umkirch: Dirk Huber dirk.huber@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 10  · 27
Achern: Dr.-Ing. Egbert Zimmer egbert.zimmer@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 43  · 50 01 72 · 76 85 83 4
Heppenheim: Stefan Held stefan.held@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 66  · 88 01 72 · 61 43 75 6

Verkauf Umkirch
Sven Tritschler sven.tritschler@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 16  · 27
Bernd Koßmann bernd.kossmann@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 11  · 27
Sascha Winkler sascha.winkler@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 12  · 27
Jürgen Seger juergen.seger@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 20  · 27 01 72 · 75 22 00 9

Verkauf Umkirch Schnittholz / Terrassenholz / KVH / BSH / Hobelware    
Alexander Kiefer alexander.kiefer@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 36  · 27
Dennis Zimmermann dennis.zimmermann@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 30  · 27

Verkauf Achern    
Sebastian Walter sebastian.walter@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 22  · 50
Lukas Glas lukas.glas@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 34 · 50
Franz Wieber franz.wieber@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 41 · 50
Manfred Föll manfred.foell@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 18 · 50

Verkauf Heppenheim    
Jessica Jäger jessica.jaeger@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 20 · 88
Axel Ditton axel.ditton@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 71 · 88
Christophe Duchet christophe.duchet@beka-gruppe.de 0 78 41 · 69 58 · 38
Egzon Beka egzon.beka@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 23 · 88
Sebastian Hohl sebastian.hohl@beka-gruppe.de 0 62 52 · 99 24 · 28 · 88

Verwaltung
Christian Lienhard christian.lienhard@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 26 · 37
Maria Harter maria.harter@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 23 · 37
Diana Kern diana.kern@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 21 · 37
Patricia Bourquin patricia.bourquin@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 28 · 37
Kerstin Westphal kerstin.westphal@beka-gruppe.de 0 76 65 · 506 · 0 · 27

Außendienst
Umkirch: Gottlieb Grafmüller gottlieb.grafmueller@beka-gruppe.de 01 72 · 76 01 55 7
Umkirch: Martin Laub martin.laub@beka-gruppe.de 01 76 · 19 14 25 08
Umkirch: Ralf Kupfer ralf.kupfer@beka-gruppe.de 01 77 · 46 60 98 3
Achern: Heinz Stockinger heinz.stockinger@beka-gruppe.de 01 72 · 76 85 83 6
Achern: Stefan Harter stefan.harter@beka-gruppe.de 01 72 · 76 85 82 9
Achern: Olivier Streissel olivier.streissel@beka-gruppe.de 01 72 · 76 85 84 5
Heppenheim: Heiko Häbich heiko.haebich@beka-gruppe.de 01 72 · 61 61 78 1
Heppenheim: Frank Saleyka frank.saleyka@beka-gruppe.de 01 72 · 51 26 92 2
Heppenheim: Stefan Gräber stefan.graeber@beka-gruppe.de 01 72 · 45 21 31 0

Tochterunternehmen Flamme Holzwerkstoffe Freiburg GmbH    
Helmut Nopper (Prokurist; Verkauf) info@flammefreiburg.de 07 61 · 49 040 · 14 · 90 01 74 · 33 05 88 9
Mike Steiger (Senior Sales Manager) m.steiger@flammefreiburg.de 07 61 · 49 040 · 40 · 90 01 74 · 33 05 90 8
Ilja Erbs (Verkauf) i.erbs@flammefreiburg.de 07 61 · 49 040 · 20 · 90
Birgit Broghammer 
(Innendienst/Sachbearbeitung) b.broghammer@flammefreiburg.de 07 61 · 49 040 · 50 · 90

Gabriele Höfling (Angebotskalkulation) g.hoefling@flammefreiburg.de


